
 

Decyzja Nr 1/2023 

Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB 

z dnia 21.03.2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Studenckich Praktyk Zawodowych  

na Wydziale Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

 

Działając na podstawie § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 95 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie praktyk zawodowych, w związku z  § 15 ust. 3 załącznika 

do Obwieszczenia nr 6/2022 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 7 grudnia 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 2424 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku, 

postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku nr 1 do Decyzji  Nr 3/2021 Dziekana Wydział Ekonomii i Finansów UwB z dnia 

8.02.2021 r. w sprawie zasad i trybu odbywania i zaliczania praktyk zawodowych dodaje się  

w § 1 ustęp 5 w brzmieniu: 

 

Praktyka może być, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą dziekana zaliczona 

na podstawie udokumentowanych przez studenta doświadczeń zawodowych lub prowadzonej 

działalności gospodarczej, jeżeli w ich wyniku osiągnięte zostały efekty uczenia się założone 

dla praktyki przewidzianej w programie studiów. 

 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Ekonomii i Finansów  

        Uniwersytetu w Białymstoku  

   Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 


